
 

  

     Žižice čp. 31, 274 01 Slaný, tel. : 312522386, e-mail : ou@zizice.cz, web://http://www.zizice.cz  

   

P O Z VÁ N K A     

Starosta obce v souladu s ustanovením § 93 odst. 1), zákona č.128/2000 Sb. o obcích 

(obecní zřízení), v platném znění, zve občany   
 

Na veřejné zasedání zastupitelstva obce Žižice 
 

Dne 8. listopadu 2022 od 17:30 hodin – prostory obecního úřadu 

                                                               
NÁVRH  PROGRAMU :     
  1. Zahájení – přivítání – doplnění, připomínky a schválení programu 
  2. Ověřovatelé zápisu – návrh – volba   

  3. Ověření zápisu z ustavujícího zasedání ze dne 18. 10. 2022 a ZO dne 27.10. 2022 

  4. Volba místostarosty 

  5. Zřízení finančního a kontrolního výboru  

      a/ určení počtu členů finančního a kontrolního výboru  

      b/ volba předsedy finančního výboru  

      c/ volba předsedy kontrolního výboru  

      d/ volba členů finančního výboru  

      e/ volba členů kontrolního výboru  

  6. Rozhodnutí o odměnách za výkon funkcí neuvolněných členů zastupit. (§ 72 zákon o obcích) 

  7. Informace od starosty obce Žižice     

  8. Určení dvou zástupců za obec Žižice do Terry Prosperity a zástupce do VSOSO  

  9. Obec Žižice-Schv. přijetí dotace z rozpočtu Středočeského kraje ze Stř. fondu cyklostezky  

10. Obec Žižice-Schv. přijetí dotace z rozpočtu Stř. kraje ze Stř. Infrastrukturního fondu na MŠ 

11. Informace MěÚ Slaný, územní plánování - předložení návrhů k ÚP Žižice pro zastupitele  

      obce-dle žádostí v k. ú. Vítov, Drnov, Luníkov a Osluchov  - seznámení 

12. Vedena rozprava - náklady na odpady a provoz na ČOV Žižice – výše poplatků      

13. Informace-výstavba nových RD v k. ú. Vítov - plánovací smlouva + dokumentace objektů 

14. Schválení rozpočtového opatření č. 9 obce Žižice v roce 2022 

15. Info k realizaci projektu Žižice-Rekonstrukce, modernizace, navýšení kapacity MŠ a další  

16. Informace k projektu Zvýšení bezpečnosti v obci Žižice-podepsání smlouvy o dílo a další 

17. Informace k projektu Protipovodňové opatření obce Žižice-nový rozhlas na Žižicku a další  

18. Informace k průběžnému auditu hospodaření obce Žižice a Terry Prosperity za rok 2022  

19. MŠ Žižice-přidělení dotace přes PSČ o.p.s. od SZIF-vybavení učeben MŠ Žižice-podíl obce 

20. Různé   

21. Diskuse  

22. Usnesení a závěr 

 
       

vyvěšeno na ÚD obce Žižice dne: 29. 10. 2022     bude sejmuto dne z UD obce Žižice 8. 11. 2022  

  

                                                                                                  Vratislav Rubeš  

                                                                                               starosta obce Žižice  

mailto:ou@zizice.cz

